so D del mismo portal y patio; derecha, 
hueco de la escalera y piso B del mismo 
portal y patio; izquierda, patio y piso A 
del portel número 17, y .por su fondo, 
zona libre del solar.»

Registro de la Propiedad 12-11 tomo 532, 
folio 215.

Valorada en seis millones ciento noventa 
y cinco mil cincuenta y cuatro (6.195.054) 
pesetas.

«Finca 29.320, se describe oomo urbana 
número 40. Garaje independiente denomi­
nado 40, en la plante baja de la casa 
números 17-19 y 21 de la calle de Coste 
Brava, de Madrid, antes Fuencarral. Lin­
da: por su frente o entrada, zona libre

[...]

Valorada en setecientas dos mil nove­
cientas cuarenta y ocho (702.948) pesetas.

Igualmente salen a subasta los bienes 
muebles que se detallan en el informe 
emitido por el Perito señor Arnés, que 
obra unido a los presente autos y valora­
dos en la suma de doscientas noventa 
y un mil setecientas cuarenta (291.740) 
pesetas.

Se previene a los licitadores:

1° Que la subasta tendrá lugar en la 
Sala de Audiencia de este Jugado, sito 
en el edificio de los Juzgados, plaza de 
Castilla, el dia 31 del próximo mes de 
julio, a las once de la mañana.

2.° Que el tipo de la subasta es el

[...]

«Miraflores», sito en la avenida de Mira- 
flores, término de esa capital, con super­
ficie Util de 63,20 metros cuadrados y cons­
truida de 78,23 metros cuadrados, con 
varias habitaciones y servicios.

Valorado en la escritura de constitución 
de hipoteca eri cuatrocientas cincuenta mil 
quinientas (450.500) pesetas.

El remate tendrá lugar en la Sala de 
Audiencia de este Juzgado el día 30 de 
julio próximo, a las once horas, haciéndo­
se constar: Que los autos y la certifica­
ción del Registro están de manifiesto en 
Secretaría; que se entiende que todo lici­